
Termostat PT 21

» Topenářský materiál » Termostaty

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

30.1.2025 06:43
1/3

Balení 1,0000 
Množství skladem 2,00 
Kód produktu 15839 
EAN 8594012225213 

TECHNICKÉ PARAMETRY

* Napájení: 2 x 1,5 V alkal. R6/AA

* Počet nastavitelných teplot: 6 na den

* Hystereze: 0,1°C až 1,5°C

* Spínací prvek: relé

* Min. programovací čas: 10 min.

* Rozsah nastavit. teplot: +5°C až +40°C

* Nastavení teplot: po 0,5°C

* Min.indikační skok: 0,1°C

* Přesnost měření: ±0,5°C

* Životnost baterií: topná sezóna

* Stupeň krytí: IP20

* Výstup: max. 5 A

* Pracovní teplota: 0°C až +40°C

Výhody PT21:

* MOŽNOST NASTAVENÍ HYSTEREZE v rozmezí od 0,1°C do 1,5°C

* RYCHLÝ TEST SPRÁVNÉHO ZAPOJENÍ TERMOSTATU A KOTLE TL. "Test"

* Jednodušší nastavování hodin a dne, pouze tl."+/-"

* rychlejší kopírování dní tl."Kopi".

* na každý den jiný program

* jednoduché ovládání i programování

* možnost krátkodobé změny teploty programu

* snadná montáž na všechny typy inst.krabic KU/KP68

* úsporný režim dovolená (max.počet dní 99)

* nízká spotřeba

* informace o provozních hodinách kotle

* regulace teploty po 0,5°C

* vícefunkční displej

* tl."Off" pro vypnutí kotle

* uchování paměti při výměně baterií po dobu cca 25s



Termostat PT 21

» Topenářský materiál » Termostaty

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

30.1.2025 06:43
2/3

Dostupnost: 2,00 ks



Termostat PT 21

» Topenářský materiál » Termostaty

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

30.1.2025 06:43
3/3


